
UCHWAŁA NR XLV/1327/18
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 14 w Szczecinie, ul. Strzałowska 27 A

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996. poz. 1000, poz. 1290 i poz. 1669) oraz § 2 ust. l 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649. z 2018 r. poz. 691) 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się imię Danuty Szyksznian Szkole Podstawowej nr 14 w Szczecinie, ul. Strzałowska 
27 A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 0CD63B40-E60E-4EFA-A505-B18D1243BB9B. Podpisany Strona 1




